Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагынын устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.iZ Pi 2024 с. Белый Яр №/J

О внесении изменения в постановление
администрации Алтайского района
от 13.02.2019 № 77 «Об утверждении
перечня объектов для отбытия
осужденными, не имеющими основного
места работы, наказания в виде
исправительных работ»

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАЛОВЛЯЕТ'.

1. Внести изменение в постановление администрации Алтайского района от
13.02.2019 № 77 «Об утверждении перечня объектов для отбытия осужденными, не
имеющими основного Места работы, наказания в виде исправительных работ»
(в ред. от 24.11.2020 № 541, от 09.06.2021 № 448, от 27.02.2023 № 121, от 27.12.2023
№ 900) изложив строку 4. в следующей редакции:

овский
сельсовет

Администрация Кировского сельсовета, с. Кирово,
гл. Ленина, д. 88
оЪ(На;-D, . кИРово
ООО <dia' П:ибeDИка», с:XXдд
XXcтьянское ф;iмерйёе хозяйсдд-Лях
Ивановича

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Алтайского района И.И. Войнова